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あらかじめ、電話にて連絡をいただけると、お申し込み時の手続きがスムーズになります。!

ご入校時に必要なもの

※途中解約は必要経費、解約手数料 11,000 円を除き返金いたします。※前日 17 時以降のキャンセルは、技能教習
3,300 円 / 回、検定：5,500/ 回のキャンセル料が発生します。延長料：普通車 6,050 円 / 回、準中型 6,600 円 / 回。
仮免許学科試験再受験料 1,800 円 / 回　※高速道路教習は実車で行います。 （価格は全て税込）

■免許証（暗証番号）、おもちでない方は本籍地記載の住民票（6ヶ月以内・マイナンバー記載なし）、
マイナ免許証のみの方は本籍地記載の住民票  ■身分証（学生証・保険証など）  ■教習料金

頭金無しでもOK
審査あり

さまざまなお支払い方法をご用意しております

普通車基本料金 準中型基本料金307,450円（税込）AT 337,700円（税込）MT 397,100円（税込）MT
※料金は全て原付免許をお持ちの方です。原付免許のない方で、原付教習を希望される方は 6,050 円（税込）が別途必要となります。 ※仮免申請交付手数料 2,900 円（非課税）が別途必要となります。

← 野中指導員 柿崎指導員 →

卒業予定日がわかる安心感。もちろん予約変更も無料対応。
なら卒業までの教習スケジュールを無料でお作りします!湯村

入校したけどいつ卒業できるか見通しがつかない。そのような心配は無用です。
教習の予約は来れる時間を塗るだけ ! あとは私たちが卒業までの予定をお作
りします。予定の見える化  で学校やプライベートの予定も管理しやすい。

SSS Yumura
Standard 
pack

スタンダード
+12 ,100 円（税込）

3時限無料延長 PPP Yumura
Premium 
pack

+38,500 円（税込）
プレミアム

無制限延長 無料補習

普通車限定

湯村自動車学校の様子はSNSで配信中!

2種類の安心パック2種類の安心パック2種類の安心パック
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車の免許が欲しい !!

早期申し込みで混雑を回避。お申し込み完了で『教習予約』をお取りできます。

混雑する前に免許取得
早期申込で混雑回避!
混雑する前に免許取得
早期申込で混雑回避!



県内最多の指導員数で教習がどんどん進む。
25人の指導員が教習をサポート、安心の担当制。

たくさんの指導員が教習を行うので、学生で賑わっていても教習はスムーズ。担当制で
学科の効果測定や技能教習の相談など、卒業までしっかりフォロー。女性指導員も多数在籍。
※担当が全ての教習を行うわけではありません。

※山梨県指定自動車教習所協会調べ

※

四輪車の教習生ご紹介で 5,000 円、二輪車の
教習生ご紹介で 2,000円のお礼をお渡ししま
す。たくさん紹介して紹介料をゲットしよう!

ご紹介で5,000円もらえる!!
紹介制度 キレイで広々、快適教習生活

卒業後の嬉しい特典①嬉しい特典①

12時間無料 ※2 つの特典の併用
　はできません
　

10%OFF

学校が休みの時は便利

無料送迎
※条件あり。ご利用の方は
　入校時にお申し出ください。

キレイで快適な施設 で安心
フリーWiFi やアイス・軽食の自動販売
機も充実の休憩スペースは教習の空き
時間も快適にお過ごしいただけます。

久しぶりの運転で不安... そんな時は

※2、3、7、8 月は除きます。
2時限無料で運転練習（再会教習）2時限無料で運転練習（再会教習）

少しでも早く免許を取りたいあなたへ
教習スタートは18歳の誕生日

1ヶ月前から可能です!

18歳 の誕生日が来ていない方

（卒業後 1 年以内） （卒業後 1 年以内）

レンタカー2大特典!
卒業後の嬉しい特典②嬉しい特典②

運転することが非常に不安でしたが、学科や技能の授業を通し
て、運転することへの自信をつけることができました。事前に
予約を一括でもらえたため、スケジュールを確認しやすく、先
を見通して教習に取り組むことができました。指導員の皆さん
が気さくに優しく指導してくださって、教習の時間がいつも
あっという間に感じるほど、楽しく学ぶことができました !

アットホームで、どの指導員の方も気さくに声をかけてくれて、居心地が良かったです。湯
村自動車学校で学んだ安全運転の気持ちを今後も続けていきます。ありがとうございました。

空調が整備され、掃除もしっかりされているので、とても快適に教習を受けることができま
した。卒業までのスケジュールを最初から組んでださり、変更にも何度も対応してくださる
ので、ありがたかったです。

卒業生の
湯村自動車学校

ホームページにもたくさん
の声を掲載中。

大久保 様

金井 様
河野 様


